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Think ahead.

Multifold Handduk, system H2

Tork Xpress® Dispenser Multifold Handduk

Tork Xpress® Dispenser Multifold Handduk i Elevation design &ar
lamplig for miljoer med krav p& bade komfort och hygien. Denna
kompakta och attraktiva dispenser minskar férbrukning och avfall
genom utmatning av ett ark i taget. Tork Elevation dispensrar har
en funktionell, modern design som skapar ett langvarigt intryck hos
dina besokare.

www.tork.se

Artikel 552000
System H2
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Utmatning av ett ark i taget minskar
forbrukningen och ger férbéttrad hygien

Hygieniskt handtag: Endast synligt vid
pafylining eller om inget papper ar inom
rackhall

Buntar kan enkelt fyllas pa for att undvika
att pappret tar slut



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540349122

1

458 mm

314 mm

114 mm

16.4 dm3

12059

12059

Carton

Transportférpackning
7322540349122

1

1

458 mm

114 mm

314 mm

16.4 dm3

1.2kg

1.4kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540371345
100

100

1982 mm

800 mm

1200 mm

1.64 m3

120.5 kg
142.8kg

Multifold Handduk, system H2

Kompatibla produkter

Tork Xpress® Mjuk Multifold
Handduk - Spolbar

Tork Xpress® Bla Multifold
Handduk

Tork Xpress® Extra Mjuk
Multifold Handduk

Liknande produkter
— ’

552200 552208 553008

Miljomarkningar/Férdelar

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se

129089

150388

100297



